
Ciudad Gral" Liber Seregni, 20 de agosto de 2021.

Resolución N" 12012021 . Acta Nl" :1:1,/2:021 X

Municipio Nicolich

VISTO:

La necesidad de realizar el mantenimiento correspondiente al vehículo oficial del

Municipio Nicolich.

CONSIDERANDO: , '

1) Que se estima el mantenimiento correspondiente.

2) Se estima la contratación de |os servicios del proveedbr MOREIRAYARRIGHETTI

S.R.L., RUT: 110118010011, por un importe de $ 14.300 pesos uruguayos, en

concepto de service oficial de vehículo. .

ATENTO. A lo precedentemente expuesto.

EL MUNICIPIO NICOLICH

RESUELVE:

l) Autorizar la contratación de los servicios del proveedor MOREIRAYARRIGHETT'I

S.R.L., RUT 110118010011, por un importe de $ 14.300 pesqs uruguayos, en concepto de

service oficial de vehículo. rJ i

2) lncorpórese al Registro de resoluciones del Municipio y comuníquese.-

Javier Méndez
Conccjal Municipio Nicolich

J;',_*,*',ry¡
(1,¡, g,*r
b -r-.
f o/ ridu Be qe, o .


